
 

 

2023 年 8 月 

動物病院各位 

スペクトラム ラボ ジャパン株式会社 

PAX (犬) 検査項目一部変更のお知らせ 

 

拝啓 

皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

また、平素は格別のご高配を賜り、心より厚く御礼申し上げます。 

この度、PAX（犬）の項目数に関しまして、USラボの改定を受け、検査項目が一

部変更となりました事を、お知らせ申し上げます。 

つきましては、PAX（犬）の項目を下記の通り変更させていただきます。減感作

薬においても変更後項目からの作成となります。 

何卒ご理解くださいますと共に、今後とも変わらずご愛顧を賜りますよう、重ね

てお願い申し上げます。 

敬具 

記 

切り替わり日程：2023 年 8 月 31 日午後以降弊社着の検体から 

≪変更前≫ 

PAX（犬）：94 種類 240 項目 

↓ 

≪変更後≫ 

PAX（犬）：93 種類 233 項目 

イヌに関する 7 項目が削除となります。（削除 Component：Can f 1, Can f 2, Can f 3, 

Can f 4, Can f 6, Can f Fd1, Can f male urine） 

 

以上 

 

 

 

スペクトラムラボジャパン株式会社 

東京都目黒区緑が丘1-5-22-201 

TEL 03-5731-3630 


